
 

 

 

 

V Praze dne 5. 11. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V bodu DA5.03 na řádku 190 funkčních požadavků na DA se píše: „Je požadováno vizuální rozlišení MJ, které 
má dispečer prací ve svém přímém řízení a ostatních MJ pohybujících se v jemu přiřazené lokalitě.“. Dnes v 
našem řešení dispečer vidí na mapě pouze mobilní jednotky, které má sám přiřazené. Je nutné zobrazovat 
mu i MJ, které nejsou k němu přiřazené, ale nacházejí se v lokalitě, která je mu přiřazená? Na naší straně to 
vyžaduje customizaci a jedná se o KO kritérium, proto bychom chtěli mít jasno jak tento bod chápat. Jaký je 
důvod pro zobrazení MJ, která danému dispečerovi není přiřazená? Jaké aktivity má mít možnost dispečer s 
těmito MJ vykonávat? 

Znění odpovědi 

Předpokládejme, že uživatel bude současně zastávat role Koordinátor a Dispečer prací.  
Koordinátor má zodpovědnost za jemu přidělené MJ (montéry) a současně za zařízení v jemu přidělené 
lokalitě (lokalita = např. konkrétně OPDs Jihlava pro zařízení NN, VN). 
Požadavek DA 5.03 vychází ze situace, kdy systém alokoval pro realizaci práce na zařízení ležícím v lokalitě 
přiřazené danému Koordinátorovi MJ, která kmenově patří pod jiného Koordinátora.  
Tento princip byl popsán ve vysvětlení zadávací dokumentace č.10, odpověď na otázku č. 12, 36 a 38. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

V bodu IT 1.12 na řádku 14 v sloupci D se píše: „DMS systém je v E.ON založen na platformě firmy OpenText. 
Integrace / API je poskytováno přes SAP PI/PO. Jsou poskytovány synchronní i asynchronní služby.“ 
Není nám jasné zdali se zkratkou DMS myslí Document Management System. Je to tak prosím? Jestli ano, 
odkazují binární data (IT 1.12, řádek 14, sloupec C) na soubory / dokumenty z DMS? 

Znění odpovědi 

Ano, je tím myšleno DMS jako Document management system, a váš předpoklad (IT 1.12, řádek 14, sloupec 
C) je správný. Obecně je DMS používáno vždy, když WFM bude mít potřebu si ukládat jakýkoliv soubor, či si 
jej načítat (sdílet s jiným IT systémem). Při uložení souboru do DMS jsou vždy vyžadována popisná metadata 
(pro Content server). 

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
 


		2021-11-05T12:06:15+0100
	Linda Robovská




